
令和７年４月８日 

保護者 様 

貝 塚 市立 第 一 中 学 校 

校  長   秦  真  人 

 

家庭訪問のお知らせ 

 

 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動にご協力を賜りありがとうございます。 

 新年度がスタートし、生徒たちも新たな学年で学校生活を始めています。 

 さて、本年度は下記の日程で家庭訪問を実施いたします。家庭訪問は生徒たち

の成長を願い、ご家庭との連携を密にするために行うものです。限られた時間で

の訪問となりますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 つきましては、日時等の調整のため、右の希望用紙に記入のうえ、担任まで提

出してください。      

 

 

記 

 

日 程  ４月２３日（水）  北 校 区 

２４日（木）  中 央 校 区 

２５日（金）  中 央 校 区 

２８日（月）  西 校 区 

             ３０日（水）  西 校 区 

 

 

 

 
 
 

《 家庭訪問希望用紙 》 

 

   年   組   番    生徒氏名                 

 

保護者氏名                

 

住所                   電話番号            

 

１．今回の家庭訪問について、ア．イ．のどちらかに、○をつけてください。 

ア．家庭訪問を希望する     イ．家庭訪問は希望しない 

２．アと答えた方は、都合のよい日・時刻に○をご記入ください。 

 家庭訪問は、左記案内でお知らせいたしましたように、校区毎に日程が定まっ

ております。できるだけお知らせした日程で、○をご記入ください。 

 

家庭訪問の希望日時（都合の良いところすべてに○印をご記入ください。） 
 

 ４月２３日 

（水） 

北 校 区 

４月２４日 

（木） 

中央校区 

４月２５日 

（金） 

中央校区 

４月２８日 

（月） 

西 校 区 

４月３０日 

（水） 

西 校 区 

１時３０分～２時 
     

２時     ～３時 
     

３時     ～４時 
     

４時     ～５時 
     

何時でもよい 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

お 願 い 

  兄弟・姉妹が本校に在学している場合、下記にお書きください。 

    

       年   組          年   組 

 

氏名             氏名           

※この用紙は４月１４日（月）までに担任へ提出してください。 

切
 
り
 
取

 
り
 


